PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	30  декабря 2020 г.

	№ 1/3

                                                  ст-ца Ленинградская

Об избрании секретаря
территориальной избирательной комиссии Ленинградская
В соответствии с пунктом 13 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 12 статьи 18 Закона Краснодарского края от 8 апреля 2003 года № 571-КЗ «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае» и на основании протокола № 3 от 30 декабря 2020 года счетной комиссии о результатах тайного голосования по выборам секретаря территориальной избирательной комиссии Ленинградская, территориальная избирательная комиссия Ленинградская РЕШИЛА:

1. Избрать секретарем территориальной избирательной комиссии Ленинградская Площенко Елену Ивановну, 1964 года рождения, образование высшее, хормейстера МБУ Социально-культурный комплекс станицы Ленинградской Ленинградского сельского поселения Ленинградского района.

2. Разместить данное решение на сайте территориальной избирательной комиссии Ленинградская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения на  председателя  территориальной  избирательной  комиссии  Д.П. Офицеро-

ва.

	Председатель

территориальной

избирательной комиссии

	Д.П. Офицеров

	Секретарь

территориальной

избирательной комиссии

	Е.И. Площенко